ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง 

1. ช่ือโครงการ งานจ้างทำเข็มกลัดรางวัลช้างทองคำ ประจำปี 2568 จำนวน 16 ช้ิน 

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ     กองทรัพยากรทุนมนุษย์ สำนักงานมหาวิทยาลัย  

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร   วงเงินงบประมาณ 1,120,000.00 บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน) 

4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  วันที่       ธันวาคม  2568  เป็นเงิน 1,171,008.00 บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่น

หนึ่งพันแปดบาทถ้วน) 

5. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)         

(  ) 5.1 ใช้ราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด